Menu Fassoneria Recco

https://piatti.menu
Piazza Matteotti, 7 Vicino Al Ponte, 16036 Italia, RECCO, Italy
+393402721447 - http:/lwww.fassoneria.it

Il ristorante di RECCO offre 60 diversi menu e bevande sul menu ad un costo medio di 13 €. Direttamente dalla
zona di Cuneo, arriva a Recco una selezione degli hamburger di razza piemontese migliore, fatti con carne di
altissima qualita proveniente da bovini certificati e garantiti dagli allevatori locali. Venite a provare i nostri
hamburger in diverse varianti e scoprite anche la nostra selezione di birre artigianali, tra chiare, bionde, rosse e
scure.
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Menu Fassoneria Recco

Pasta

AL FORNO

Panini E Panini Caldi

HAMBURGER

Secondi Piatti

STINCO DI MAIALE

Hamburger

HAMBURGER DI PANCETTA

Dolci
STRUDEL DI MELE CON GELATO

Spuntini

FUNGHI FRITTI

Piatti Di Pesce

GRIGLIATA MISTA

Piatti Di Carne

POLPETTE

Contorni
VERDURE GRIGLIATE

Bevande

BEVANDE

Salse

SALSA

16 €

9¢€

6€

29 €

Antipasti - Starter

CARPACCIO

Al Forno*

PATATE AL FORNO

Manzo

TAGLIATA

Da Condividere

COSTATA

Bevande Calde

CAFFE

Caffeé

CAPPUCCINO

Il Premio Montadito
MIX DI FRITTI

lo Hamburger

NOBURGER

Specialita Italiane

FOCACCE

Pasta Courses

TAGLIERINI CACIO E PEPE

Burger

HAMBURGER AL TARTUFO

18 €

26 €

15€

10 €

13 €

12 €
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Dalla Carne Alla Brace
COSTOLETTE DI MAIALE 16 €

Antipasti
VITELLO TONNATO TRADIZIONALE 12€
COLPO DI COLTELLO 15€

Antipasti E Insalate
PATATINE FRITTE
PATATE FRITTE

Antipasto

ALBESE 12 €
SALSICCIA CRUDA E BUFALA 13 €
Secondo

AMATRICE BURGER 10 €
FILETTO DI FASSONA 27 €
Dessert

SORBETTO

TIRAMISU 6€

TORTINO AL CIOCCOLATO CON
GELATO

TRIS DI SORBETTI 4¢€

Categoria Di Ristorante
<y, BISTECCHERIA

‘55' MEDITERRANEO

Y ITALIANO

DESSERT

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti
PASTA
‘ HAMBURGER
‘J DESSERT
PANINI
CARNE

Portata Principale

RAVIOLI DI BRASATO

GNOCCHI GORGONZOLA, NOCI E
GUANCIALE

TAGLIERINI AL RAGOUT DI
FASSONA

RISOTTO MELA E SPECK

RISOTTO SALSICCIA, TREVIGIANA
E TALEGGIO

NOCCIOLA BURGER

Ingredienti Utilizzati
VERDURE
POMODORO

PESTO

BACON

PATATE
FUNGHI
POMPELMO
SALSICCIA
FORMAGGIO
MOZZARELLA

15€

13 €

12 €

12 €

13 €

9€
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Fassoneria Recco

Piazza Matteotti, 7 Vicino Al Orari di apertura:

Ponte, 16036 Italia, RECCO, Italy Lunedi 12:00-15:00
Martedi 12:00-15:00
Mercoledi 12:00-15:00
Giovedi 12:00-15:00
Venerdi 12:00-15:00
Sabato 12:00-15:00
Domenica 12:00-15:00

Fatto con Piatti
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